sunt cum indoctorum hominum seu fraudes seu stupores, tum sagaciorum praestigiae, philosophantium artes theurgicae, sapientiae arcanae mysteria; ex hisque, infinitis modis permixtis, modo necromantia extitit, modo theurgia; modo magia seu Zoroastrea, seu Cabbalistica, seu aliis nominibus celebrata. Quum autem omnia haec per sensuum et phantasiae vim in hominum animos illabantur, tanto potentiora ea sint, necesse est; adeoque mirum non est, si per omnes aetates fuere, qui similem arcanam disciplinam profiterentur, etsi infinitis modis variatam. Est vnum ex hoc genere, quod, cum primo adspectu valde abhorrens et insolens visum esset, accuratiore a nobis inuestigatione facta mox ad genus suum referri potuit.

Memineramus scilicet, Commilitones, quoties in MILTONI lectione peruentum erat ad locum de Satanae profectioe ad Erebum, vbi Chaos cum Nocte in throno sedens ille conspexerat, teneri nos memorato inter adstantes cum Orco et Hade *Demogorgone* a), quod quidem nomen antiquitatis fide

a) *Paradise lost* II. 965. — *and by them stood
Orcus and Hades, and the dreaded Name
Of Demogorgon.*

Excusum est in recentioribus edd. *Damogorgon*. Deletum vtrumque hemistichium: *and the dreaded Name of Demogorgon*: malebat BENTLEIVS; scilicet non lectionem emendans, sed ipsum poetam eiusque iudicium ac verba: id quod sub aliud critices genus cadit. Idem BENTLEIVS BOCATII inuentum arrirradatur hoc nomen: *Uocace, I suppose, was the first, that invented this silly word Demogorgon*: meminerat tamen Spenserō quoque nomen frequentari. Alia ex hoc poeta

fide niti haud recordabamur. Ad Bocatium auctorem referri illud solet; nec tamen fatis probabile esse videbamus, quod ab hoc eodem inuentum et excogitatum nomen illud traditur. Nuper cum in magicis praestigiis in nomina daemonum et bonorum et malorum inquireremus, pupugit animum, quod in antiquitate, quam eruditam vocamus, nullum alicuius Genii seu Daemonis nomen occurrere recordabamur. Vnde igitur illa, quae vulgo feruntur, ducta putabimus? Scilicet, quod diligentior inuestigatio facile docuit, sunt ea mera ludibria, ex Iudaicis plerumque superstitionibus ducta; vnde harum nugarum origo Cabbalistica intelligi potest. Coepimus itaque iterum in Demogorgonis origines inquirere; nomen graecum, quodque eruditae antiquitatis colorem habere videtur. Cumque nunc proludendum sit indicendis per hanc ipsam tabellam sollennibus noui magistratus academici crastino die a Viro Excellentissimo

LVDERO KVLENKAMP

fuscipiendi: agite, Commilitones, cum argumentum commune aliquod et *publica materies* commentationi huic substernenda sit, dispiciamus paucis